
Pořadové 
číslo

Dotační 
titul 

IČO Název Ulice
Právní 
forma

Název projektu
Požadováno 

v Kč
Důvod vyřazení 

14 2 73184209
Základní škola T.G.Masaryka a 

Mateřská škola Komorní Lhotka, 
příspěvková organizace

Komorní 
Lhotka 203, 

Honjník

Příspěvková 
organizace

Máme rádi přírodu 67 300
projekt nedosahuje dostatečného bodového hodnocení 
dle podmínek dotačního programu čl. XII, odst. 1, <25 - 

konečné bodové hodnocení projektu 18 b.

15 2 75029162
Základní škola a mateřská škola 
Polanka nad Odrou, příspěvková 

organizace

Heleny 
Salichové 
816/28

Příspěvková 
organizace

To není země, to je 
zahrádka

54 900
projekt nedosahuje dostatečného bodového hodnocení 
dle podmínek dotačního programu čl. XII, odst. 1, <25 - 

konečné bodové hodnocení projektu 19 b.

17 2 47813130

Masarykova střední škola 
zemědělská a Vyšší odborná 
škola, Opava, příspěvková 

organizace

Purkyňova 
1654/12

příspěvková 
organizace

Zážitkové vzdělávání 54 300
žadatel není oprávněným příjemcem pro daný dotační 

program dle podmínek dotačního programu čl. V. 
Vymezení okruhu příjemců

27 2 71000054
Mateřská škola Opava, 

Heydukova - příspěvková 
organizace

Heydukova 
881/19

příspěvková 
organizace

Badatelská laboratoř 
na školní zahradě 

41 900
žadatel je oprávněn podat pouze jednu žádost, posuzuje 
se první doručená dle podmínek dotačního programu čl. 

VII., odst. 12

34 1 00296759 Město Jablunkov Dukelská 144 Obec
Naučná stezka k 

altánu v Městském 
lese

149 800
projekt nedosahuje dostatečného bodového hodnocení 
dle podmínek dotačního programu čl. XII, odst. 1, <25 - 

konečné bodové hodnocení projektu 21 b.

35 2 00844985
Střední zdravotnická škola, 

Karviná, příspěvková organizace
Borovského 

2315/1
příspěvková 
organizace

Bylinková zahrada 
aneb léčebné 

výhody přírody
69 900

žadatel není oprávněným příjemcem pro daný dotační 
program dle podmínek dotačního programu čl. V. 

Vymezení okruhu příjemců

43 1 49629549 Česká společnost ornitologická
Na bělidle 

252/34
Spolek

Skřivani patří na 
pole!

99 200
projekt nedosahuje dostatečného bodového hodnocení 
dle podmínek dotačního programu čl. XII, odst. 1, <25 - 

konečné bodové hodnocení projektu 21 b.

44 1 06964192 Spolu Venku, z.s. Hraniční 575/3 Spolek
Budka - venkovní 
učebna pro Vrabčí 

hnízdo
150 000

projekt nedosahuje dostatečného bodového hodnocení 
dle podmínek dotačního programu čl. XII, odst. 1, <25 - 

konečné bodové hodnocení projektu 20 b.

Neposkytnutí dotací v rámci dotačního programu Podpora vzdělávání a poradenství v oblasti životního prostředí pro roky 2022-2023

Opava

Hnojník, okres 
Frýdek-Místek

Ostrava

Jablunkov

Praha

Ludgeřovice

Obec

Opava

Karviná

#Klasifikace informací: Neveřejné


